

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม

กิจกรรมติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว จำนวน 10 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก /

2. จ้างเหมาโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม กิจกรรมติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงท่าวังหลังยะลา / กรมท่าวังหลัง  
จำนวน 10 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มี.ค. 2563 เป็นเงิน 8,002,847.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โสภพร ละอองสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 อนุพันธ์ จันทร์สว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กาญจนา ชลรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กาญจนา ชลรัตน์ (กชจ)

30 มีนาคม 2563 20:04:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม กิจกรรมติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว จำนวน 10 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.1.1 แผ่นป้ายจราจรเหนือศีรษะ (OVERHEAD SIGN BOARDS) 1.1.1.1 6.11(3.1) แผ่นป้ายจราจรแขวนสูง (OVERHEAD SIGN) ชนิดมีเฟรม SUPER HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 7, แบบที่ 8 และแบบที่ 10) และ VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่9) พื้น, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ สะท้อนแสง	ตร.ม.	330.000	6,861.63	2,264,337.90	1.3745	9,431.31	3,112,332.44
2	6.11(3.3)แผ่นป้ายจราจรแขวนสูง (OVERHANG SIGN) ชนิดมีเฟรม SUPER HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 7 ,แบบที่ 8 และแบบที่ 10) และ VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่9) พื้น, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ สะท้อนแสง	ตร.ม.	75.600	6,376.47	482,061.13	1.3745	8,764.45	662,593.02

กาญจนา ชลารัตน์ กงสง

30 มีนาคม 2563 20:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม กิจกรรมติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำมาสถานที่ท่องเที่ยว จำนวน 10 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2 โครงสร้างเหล็กสำหรับติดตั้งแผ่นป้ายเหนือศรีษะชนิดที่ 1 ความยาวช่วงพาด .....ม. (STEEL FRAME FOR MOUNTING OVERHEAD SIGN TYPE I.) (DWG.NO.RS-107) ฐานรากและเสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศรีษะ TRUSS 1 ชั้น (FOUNDATION AND STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN) ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0202 ตอน ตะบิงตัง - ปอหิน ระหว่าง กม.68+714 - กม.110+636	แห่ง	1.000	196,353.63	196,353.63	1.3745	269,888.06	269,888.06
4	1.1.2.2 6.11(5.1.1.2) ฐานรากและเสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศรีษะ TRUSS 1 ชั้น (FOUNDATION AND STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN) ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน ปอหิน - เบตง ระหว่าง กม.110+636 - กม.159+892	แห่ง	1.000	196,353.63	196,353.63	1.3745	269,888.06	269,888.06

กาญจนา ชลารัตน์ กองงา

30 มีนาคม 2563 20:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม กิจกรรมติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว จำนวน 10 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.2.3 6.11(5.1.1.3) ฐานรากและเสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศรีษะ TRUSS 1 ชั้น (FOUNDATION AND STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN) ทางหลวงหมายเลข 4077 ตอนควนคูม 0101 ตอน ยะหา - บำจู ระหว่าง กม.0+000 - กม.10+000	แท่ง	1.000	196,353.63	196,353.63	1.3745	269,888.06	269,888.06
6	1.1.2.4 6.11(5.1.1.4) ฐานรากและเสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศรีษะ TRUSS 1 ชั้น (FOUNDATION AND STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN) ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควนคูม 0200 ตอน ธารคีรี - บ้านนึ่งตามา ระหว่าง กม.50+020 - กม.51+263	แท่ง	1.000	196,353.63	196,353.63	1.3745	269,888.06	269,888.06

กาญจนา ชลารัตน์ (คนส่ง)

30 มีนาคม 2563 20:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม กิจกรรมติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว จำนวน 10 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.2.5 6.11(5.1.1.5) ฐานรากและเสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศีรษะ TRUSS 1 ชั้น (FOUNDATION AND STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN) ทางหลวงหมายเลข 4176 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปะแต - บาละ ระหว่าง กม.0+000 - กม.14+678	แท่ง	1.000	196,353.63	196,353.63	1.3745	269,888.06	269,888.06
8	1.1.2.6 6.11(5.1.2.1) ฐานรากและเสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศีรษะ TRUSS 2 ชั้น (FOUNDATION AND STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN)ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควบคุม 0200 ตอน ป่าพ้อ - ท่าสาป ระหว่าง กม.18+013 - กม.34+759	แท่ง	1.000	201,898.39	201,898.39	1.3745	277,509.33	277,509.33

กาญจนา ชลารัตน์ *กช*

30 มีนาคม 2563 20:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม กิจกรรมติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว จำนวน 10 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.1.2.7 6.11(5.1.2.2) ฐานรากและเสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือคาน ๕ TRUSS 2 ชั้น (FOUNDATION AND STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN)ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0201 ตอน ยะลา - ตะบิงตัง ระยะทาง กม.40+365 - กม.68+714	แท่ง	1.000	201,898.39	201,898.39	1.3745	277,509.33	277,509.33
10	1.1.2.8 6.11(5.1.2.3) ฐานรากและเสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือคาน ๕ TRUSS 2 ชั้น (FOUNDATION AND STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN)ทางหลวงหมายเลข 4063 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปรางมีแต่ - โกตาบารู ระยะทาง กม.0+000 - กม.9+917	แท่ง	1.000	201,898.39	201,898.39	1.3745	277,509.33	277,509.33

กาญจนา ชลรัตน์ (หญิง)

30 มีนาคม 2563 20:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม กิจกรรมติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว จำนวน 10 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.1.2.9 6.11(5.1.2.4) ฐานรากและเสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศีรษะ TRUSS 2 ชั้น (FOUNDATION AND STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN)ทางหลวงหมายเลข 4065 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านเนียง - ยะหา ระหว่าง กม.0+000 - กม.10+760	แห่ง	1.000	201,898.39	201,898.39	1.3745	277,509.33	277,509.33
12	1.1.2.10 6.11(5.1.2.5) ฐานรากและเสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศีรษะ TRUSS 2 ชั้น (FOUNDATION AND STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN)ทางหลวงหมายเลข 4066 ตอนควบคุม 0100 ตอน โทตาบารู - บือเล็งใต้ ระหว่าง กม.0+000 - กม.22+041	แห่ง	1.000	201,898.39	201,898.39	1.3745	277,509.33	277,509.33

กาญจนา ชลารัตน์ กงสง

30 มีนาคม 2563 20:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม กิจกรรมติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว จำนวน 10 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.1.2.11 6.11(5.2.1.1) โครงขออนุมัติเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศีรษะ TRUSS 1 ชั้น ความยาวช่วงพาด 15.00 ม. (STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 15.00 M.)ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0202 ตอน ตะบิงตัง - บ่อหิน ระหว่าง กม.68+714 - กม.110+636	แท่ง	1.000	56,140.64	56,140.64	1.3745	77,165.30	77,165.30
14	1.1.2.12 6.11(5.2.1.2) โครงขออนุมัติเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศีรษะ TRUSS 1 ชั้น ความยาวช่วงพาด 15.00 ม. (STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 15.00 M.)ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ่อหิน - เบตง ระหว่าง กม.110+636 - กม.159+892	แท่ง	1.000	56,140.64	56,140.64	1.3745	77,165.30	77,165.30

กาญจนา ชลารัตน์กลางงู

30 มีนาคม 2563 20:04:33



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม กิจกรรมติดตั้งและปรับป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว จำนวน 10 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.1.2.13 6.11(5.2.1.1.3) โครงข้อมุมเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเห็นศรีษะ TRUSS 1 ชั้น ความยาวช่วงพาด 15.00 ม. (STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 15.00 M.)ทางหลวงหมายเลข 4077 ตอนควมคุม 0101 ตอน ยะทา - บาจู ระหว่าง กม.0+000 - กม.10+000	แผง	1.000	56,140.64	56,140.64	1.3745	77,165.30	77,165.30
16	1.1.2.14 6.11(5.2.1.1.4) โครงข้อมุมเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเห็นศรีษะ TRUSS 1 ชั้น ความยาวช่วงพาด 15.00 ม. (STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 15.00 M.)ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควมคุม 0200 ตอน ชารคีรี - บันนังตามา ระหว่าง กม.50+020 - กม.51+263	แผง	1.000	56,140.64	56,140.64	1.3745	77,165.30	77,165.30

กายนางา ขลารัตัน กงสง

30 มีนาคม 2563 20:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม กิจกรรมติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว จำนวน 10 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.1.2.15 6.11(5.2.1.5) โครงข่อหมุเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศรีษะ TRUSS 1 ชั้น ความยาวช่วงพาด 15.00 ม. (STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 15.00 M.)ทางหลวงหมายเลข 4176 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปะแต - บาละ ระหว่าง กม.0+000 - กม.14+678	แผง	1.000	56,140.64	56,140.64	1.3745	77,165.30	77,165.30
18	1.1.2.16 6.11(5.2.2.1) โครงข่อหมุเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศรีษะ TRUSS 2 ชั้น ความยาวช่วงพาด 15.00 ม. (STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 15.00 M.)ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควบคุม 0200 ตอน ป่าพอ - ท่าสาป ระหว่าง กม.18+013 - กม.34+759	แผง	1.000	105,350.34	105,350.34	1.3745	144,804.04	144,804.04

กาญจนา ชลารัตน์ กตัญญู

30 มีนาคม 2563 20:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม กิจกรรมติดตั้งและปรับป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว จำนวน 10 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.1.2.17 6.11(5.2.2.2) โครงข่อหมื่นเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศรีษะ TRUSS 2 ชั้น ความยาวช่วงพาด 15.00 ม. (STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 15.00 M.)ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0201 ตอน ยะลา - ตะบิงตัง ระหว่าง กม.40+365 - กม.68+714	แผง	1.000	105,350.34	105,350.34	1.3745	144,804.04	144,804.04
20	1.1.2.18 6.11(5.2.2.3) โครงข่อหมื่นเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศรีษะ TRUSS 2 ชั้น ความยาวช่วงพาด 15.00 ม. (STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 15.00 M.)ทางหลวงหมายเลข 4063 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปารามีเต - โกตาบารู ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+917	แผง	1.000	105,350.34	105,350.34	1.3745	144,804.04	144,804.04

กาญจนา ชลารัตน์ กงจุงง

30 มีนาคม 2563 20:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม กิจกรรมติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว จำนวน 10 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	1.1.2.19 6.11(5.2.2.4) โครงขออนุมัติหลักสำหรับแผ่นป้ายเหนือศีรษะ TRUSS 2 ชั้น ความยาวช่วงพาด 15.00 ม. (STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 15.00 M.)ทางหลวงหมายเลข 4065 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านเนียง - ยะหา ระหว่าง กม.0+000 - กม.10+760	แห่ง	1.000	105,350.34	105,350.34	1.3745	144,804.04	144,804.04
22	1.1.2.20 6.11(5.2.2.5) โครงขออนุมัติหลักสำหรับแผ่นป้ายเหนือศีรษะ TRUSS 2 ชั้น ความยาวช่วงพาด 15.00 ม. (STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 15.00 M.)ทางหลวงหมายเลข 4066 ตอนควบคุม 0100 ตอน โทตาบารู - บือเล็งใต้ ระหว่าง กม.0+000 - กม.22+041	แห่ง	1.000	105,350.34	105,350.34	1.3745	144,804.04	144,804.04
รวมราคากลาง							7,621,759.11	
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)							8,002,847.06	

หมายเหตุ

กาญจนา ชลารัตน์ กอชณ

30 มีนาคม 2563 20:04:33

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม      กิจกรรมติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว      จำนวน 10 แห่ง      โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการที่รับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ขอ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



กาญจนา ชลารัตน์ กษ๑๖๖๓

30 มีนาคม 2563 20:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง " งานก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติและวัฒนธรรม กิจกรรมติดตั้งและปรับปรุงป้ายแนะนำสถานที่ท่องเที่ยว จำนวน 10 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง " แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

( โสภพร ละอองสม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อนุพันธ์ จันทรวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายสมนึก เตียรุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

กาญจนา ชลารัตน์ (ลงชื่อ)

30 มีนาคม 2563